ด้านป้องกันการทุจริตและประพฤติมิชอบ ภายใต้โครงการขับเคลื่อนหลักสูตรต้านทุจริตศึกษาและเสริมสร้าง  
การต่อต้านการทุจริตและประพฤติมิชอบ กระทรวงศึกษาธิการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ทั้งนี้ ส านักงาน
ศึกษาธิการจังหวัดนนทบุรี ได้รับจัดสรรงบประมาณ เป็นเงินจ านวน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
 ส านักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการได้ก าหนดแนวทางการก าหนดกิจกรรมส าหรับส านักงานศึกษาธิการภาค 
และส านักงานศึกษาธิการจังหวัดด าเนินการภายใต้โครงการขับเคลื่อนหลักสูตรต้านทุจริตศึกษาและเสริมสร้าง  
การต่อตา้นการทุจริตและประพฤติมิชอบ กระทรวงศึกษาธิการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.